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nutella
450 g
(1 kg = 5.53 €)

Persil
Waschmittel
Pulver oder Gel
Universal oder Color
50 WL
Packung/Flasche je
(1 WL = 0.19 €)

18.99* spar 50%

9.49

Havana Club
3 Years, Añejo Especial
oder Mango Lime
37,5%/30% vol.
0,7 Liter
(1 Liter = 14.99 €)

Flasche je

10.49

Kiste je

9.99

Billiger ist keiner
Jeden Tag
H-Milch
3,5% oder 1,5% Fett
1-Liter-Packung je

0.99/1.05* spar 20/24%

0.79

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage **Rabatt wird an der Kasse abgezogen, Textilien und Textil-Werbeware sind nicht in allen Häusern erhältlich.

Damen- und

Herren-
Fleecejacke
mit farblich
abgestimmtem
Reißverschluss
Abbildungsbeispiele

Coca-Cola,
Fanta,
Sprite oder

Mezzo Mix
verschiedene Sorten
teilweise koffeinhaltig
12 PET-Flaschen à 1 Liter
(1 Liter = 0.83 €)

zzgl. 3.30 € Pfand

1 kg

5.55

Spanien
Orangen
„Navelinas“
Kl. I (1 kg = 1.99 €)

1,5-kg-Beutel

2.99

Sonderpreis**

8.88

yfood
THIS IS FOOD
Trinkmahlzeit
verschiedene Sorten
500-ml-Flasche je
(1 Liter = 5.98 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

3.99* spar 25%

2.99

WSVWSV TEXTIL-BEILAGE
EISKALT GESPART!MIT

Gültig ab Mo., 13.1. bis Sa., 18.1.2025

MACHEN WIR NUR BEIM PREIS!HALBE SACHEN

Glas

2.49

Schweinenacken
mit Knochen
nur im Ganzen, ca. 4 kg



oder Schweinegulasch
1 kg = 6.66 €

1.99
100 g

Kalbsleber
zarte dünne Scheiben, eine Delikatesse 2.79

100 g
Wiener Schnitzel
leckere dünne Scheiben
nur aus der Kalbsoberschale geschnitten

3.49
6 Stück = 360 gHot Dog Würstchen

sind legendär und schmecken
richtig lecker, schön würzig
SB-Packung (1 kg = 9.69 €) 4.99

7 Stück = 580 gKieler-Knacker
eine feine, knackige und rauchzarte
Bockwurst im Naturdarm
SB-Packung (1 kg = 8.60 €)

BESTE BLOCK HOUSE-QUALITÄT

100 g

2.22

Hüftsteak
aus dem Herzstück der Rinderhüfte
garantiert zart, in Scheiben
natur oder mariniert

BESTES SCHWEINEFLEISCH

1 kg

4.99

Schweinerollbraten
ohne Schwarte
ein Braten, der immer gelingt

2

• Mehr Zeit zum Heranwachsen
• Mehr Platz durch geringeren Besatz
• Abwechslungsreiche Umgebung

100% Tierwohl
aus Deutschland

19.90
1 kg

Hähnchen-
Ministeaks
aus dem Brustfilet geschnitten

Hähnchen-
Geschnetzeltes
aus dem Brustfilet geschnitten

Hähnchen-
oberschenkel
 Hähnchen-

aus dem Brustfilet geschnitten 19.90
1 kg

9.90
1 kg

Hähnchen-
unterschenkel
 Hähnchen-

oberschenkel

9.90
1 kg



1.99
100 gBratensortiment 3-fach

verschiedene Schweineschinken
gegart und geräuchert
zart und mild im Geschmack

7.77
15 Stück = 680 g

3.99
1 Stück = 650 g

1 kg

5.99

BESTE BLOCK HOUSE-QUALITÄT

1 kg

11.99

Rinderschmorbraten
ein saftiger Braten
aus dem Vorderviertel

oder Rindergulasch
1 kg = 12.99 €

Kikok Hähnchen-Pfanne
mit Asia-Wok-Gemüse
und leckerer Teriyaki-Marinade

Rumpsteak-Pfanne
saftig zart mit Pfifferlingen in
Trüffelmarinade, für die schnelle Küche

Schweinefilet-Pfanne
ein schnelles, leckeres Pfannengericht
mit Pfifferlingen und leckerer Marinade

3

2.49
100 g

1.49
100 g

1.49
100 g

Wiener Würstchen
die feine Würzung, die schonende
Räucherung über Buchenholz
verleiht dieser Wurst ihr Aroma
SB-Packung (1 kg = 11.43 €)

Fleischwurst im Ring
die gute Fleischwurst, Biss für Biss
ein echt leckeres Vergnügen
SB-Packung (1 kg = 6.14 €)

BESTES SCHWEINEFLEISCH

Schweinenacken
mit Knochen
leicht durchwachsen
im Stück

Holsteiner
Leberpastete mit Speckrand
umwickelt, herzhaft im Geschmack 1.39

100 g
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Preiswert genießen

UNSER

FRISCHE
TIEFPRE S!

1.69Speisekartoffeln
2-kg-Beutel (1 kg = 0.85 €)

Sorte siehe Etikett

große Knollen

vorwiegend festkochend

0.79

1.19
Preiswert genießen

Spanien
Cherrytomaten Kl. I
250-g-Schale (1 kg = 4.76 €)

Preiswert genießen
Spanien
Kohlrabi
Kl. I, Stück

Preiswert genießen

Spanien
Mandarinen
Kl. I (1 kg = 3.32 €)

 Spanien 
Mandarinen
Kl. I (1 kg = 3.32 €)

0.69
Stück

Italien
Kiwi Gold
Kl. I

2.99
1 kg

2.99
125-g-Schale

kernlos

gereifte Früchte

Kanzi
Tafeläpfel
„Nicoter“ Kl. I

Bio
Peru/Chile
Kulturheidelbeeren
Kl. II (1 kg = 23.92 €)

2.49
750-g-Beutel

Südafrika

Tafeltrauben
hell, Kl. I

Sorte siehe Etikett
(1(1 kg = 5.98 €)

500-g-Schale

2.99
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Kuchen
Mohn-Streusel oder Quark-Mandarine
200-g-Packung je
(1 kg = 12.45 €) 2.49

Kartoffelbaguette
mit Saaten
Aufbackgewicht 380 g
Stück (1 kg = 4.45 €) 1.69

Hofgut
Kürbiskern-
Nuss-Mix
200-g-Beutel
(1 kg = 17.45 €)

3.49

Hofgut
Datteln
entsteint
200-g-Beutel
(1 kg = 8.95 €)

1.79

Hofgut
Cranberries
getrocknet
125-g-Beutel
(1 kg = 14.32 €)

1.79
Harry
Vital+ fit 500 g oder

Dinkelbrot 400 g
Packung je (1 kg = 2.98/3.73 €) 1.49

Harry
Sammy ś
Super
Sandwich
Original oder
Vollkorn
750-g-Packung je
(1 kg = 1.99 €)

1.49

Hofgut
Salat
Cocktail
150-g-Beutel
(1 kg = 16.60 €)

2.49

Poensgen
Bauern-, Hafer- oder

Körnerbrötchen
151–154-g-Packung je
(1 kg = 12.92–13.18 €)

1.99

2.29/2.49* spar 21/28%

1.79

Roggenzwilling
800 g oder

Lüneburger
1250 g
Laib je (1 kg = 2.24/1.43 €)

genießen
Glutenfrei

Poensgen
Hafer- oder

Landbrot
400-g-Packung je
(1 kg = 8.73 €)

3.49



AUS UNSEREM VERWÖHNTRESEN:

MMH, LECKER …!

6 *Günstigster Preis der letzten 30 Tage

KÖSTLICH KOMBINERT:

KÄSE & WEIN

1.29
100 g im StückNordsee Käserei

Nordsee-Käse
deutscher Schnittkäse
55% Fett i. Tr.

Saint André
Weinbergkäse
mind. 75% Fett i. Tr.
200-g-Packung
(1 kg = 21.45 €) 4.29

Italien – Apulien
D’Amati
Primitivo
Negroamaro
IGP, halbtrocken
und weitere Sorten
1-Liter-Flasche je

3.49 0.99
100 g im Stück

Milram
Burlander oder

Benjamin
deutscher Schnittkäse
30–48% Fett i. Tr.

2.49
100 g im Stück

Peyrigoux
französischer
Weichkäse
60% Fett i. Tr.

2.79
100 g im Stück

Der Scharfe Maxx
Schweizer Schnittkäse aus Rohmilch
mindestens 58% Fett i. Tr.

1.29
100 gHeringssalat rot

der Klassiker unter den Heringssalaten
besonders lecker auf Brötchen oder
Schwarzbrot

1.99* spar 30%

1.39

Beemsterlite
Pikant
niederländischer Schnittkäse
mindestens 30% Fett i. Tr.
100 g im Stück

 Beemsterlite
Pikant 
niederländischer Schnittkäse
mindestens 30% Fett i. Tr.
100 g im Stück

Südfranzösische Weichkäse-Spezialität
mit essbarer, weißer Edelkulturrinde.
Sie umschließt einen cremigen Kern, der
zartschmelzend auf der Zunge zergeht.

Ein Duft nach schwarzem
Pfeffer, Zimt und dunklen
Früchten, der untermalt
wird von einer dezenten
Lakritznote. Betörend fruch-
tig, vollmundig und samtig
weich im Geschmack.

Neu im Sortiment
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Mevgal
original
griechischer Joghurt
verschiedene Sorten
200/150-g-Becher je
(1 kg = 4.45/5.93 €) 0.89

müller
Müllermilch
verschiedene Sorten
400-ml-Flasche je
(1 Liter = 1.98 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

0.79

Yakult
Drink
Original oder Plus
6 x 65-ml-Packung je
(1 Liter = 7.67 €) 2.99

Weideglück
Joghurt mild
verschiedene Sorten
1-kg-Becher je 2.49

Bürger
Maultaschen
verschiedene Sorten
360/300-g-Packung je
(1 kg = 5.53/6.63 €)

1.99

Garden Gourmet
vegetarische
Spezialität
verschiedene Sorten
175–226-g-Packung je
(1 kg = 11.02–14.23 €)

2.49

Vegan
Walter Popps
veganer Salat
verschiedene Sorten
150–250-g-Becher je
(1 kg = 5.96–9.93 €)

1.49

Der milde
Chavroux
Ziegenfrischkäse 45% Fett i. Tr.,
Ziegenfrischkäsezubereitung
48% Fett i. Tr., verschiedene Sorten
oder Ziegenweichkäse
150-g-Packung je (1 kg = 15.27 €) 2.29

 Der milde

kiri
Frischkäsezubereitung
mit Sahne
65% Fett i. Tr.
6 x 18-g-Packung (1 kg = 18.43 €) 1.99

Exquisa
Fruchtquark,
Naturquark
oder Fitline Quark
verschiedene Sorten
375–500-g-Becher je (1 kg = 3.98–5.31 €) 1.99LÄTTA

verschiedene Sorten
450-g-Becher je (1 kg = 2.64 €)

0.99* spar 55%

0.44

Ehrmann
Grand Dessert
verschiedene Sorten
190-g-Becher je
(1 kg = 2.32 €)

mit APP –0.20

0.99

1.19

(1 kg = 2.20 €)
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Laktosefrei
Stay strong
H-Milch Protein
0,9% Fett
1-Liter-Packung

1.79

Laktosefrei
Minus L
Speisequarkzubereitung
Magerstufe oder 40% Fett i. Tr.
250-g-Packung je
(1 kg = 3.96 €) 0.99

Bio
Andechser Natur
Ziegenjoghurt
extra mild & cremig
3,2% Fett, 125-g-Becher (1 kg = 6.32 €) 0.79

Laktosefrei
Schwarzwaldmilch
LAC
milder Joghurt
3,5% Fett
500-g-Glas (1 kg = 2.78 €)

zzgl. 0.15 € Pfand

1.39

Laktosefrei
Schwarzwaldmilch
LAC
Crème Fraîche
30% Fett
150-g-Becher
(1 kg = 6.60 €)

0.99

1.39

Hofgut
Fleischsalat
verschiedene Sorten
200-g-Becher je
(1 kg = 5.95 €)

1.19

Hofgut
Käsescheiben
verschiedene Sorten
40–48% Fett i. Tr.
150-g-Packung je
(1 kg = 9.93 €)

1.49

Hofgut
Kefir mild
pur
3,5% Fett
500-g-Becher
(1 kg = 1.38 €)

0.69

Hofgut
Reine
Buttermilch
maximal 1% Fett
500-g-Becher
(1 kg = 0.98 €)

0.49

1.89* spar 21%

1.49

Arla Skyr
Natur oder Frucht
Milchprodukt nach
isländischer Tradition
verschiedene Sorten
450/400-g-Becher je
(1 kg = 3.31/3.73 €)

Laktosefrei
Minus L
Schlagsahne
mindestens 33 % Fett
200-g-Becher
(1 kg = 6.95 €)

1.39

Hofgut
Heringssalat rot,
Lauch-Schinkensalat,
Dill-Heringshappen
oder Budapester Salat
200-g-Becher je (1 kg = 6.95 €)
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iglo
Schlemmer-Filet 380 g oder

Filegro 220–250 g
verschiedene Sorten
gefroren, Packung je (1 kg = 7.34–12.68 €) 2.79

Häagen-Dazs
Eiscreme
verschiedene Sorten
460-ml-Becher je (1 Liter = 8.67 €) 3.99

Hofgut
Suppen-
gemüse
gefroren
1000-g-Beutel

1.69

Suppenhuhn
gefroren
1500-g-Stück
(1 kg = 2.33 €)

3.49

Hofgut
Grünkohl
gefroren
1500-g-Beutel
(1 kg = 1.66 €)

2.49

Hofgut
Backfisch-Filets
gefroren, 250-g-Packung (1 kg = 11.96 €) 2.99

Hofgut
Hähnchen-Grillpfanne
gefroren, 1100-g-Packung (1 kg = 5.45 €) 5.99

Hofgut
Paprika-
Streifen 1000 g,

Romanesco-Mix
oder

Röschen-Trio 750 g
gefroren, Beutel je
(1 kg = 2.49/3.32 €)

2.49

Hofgut
Erdbeeren
gefroren, 750-g-Beutel
(1 kg = 3.32 €)

2.49

Tulip
Fleisch-,
Geflügelklößchen 200 g oder

Mehlklößchen 450 g
gefroren, Beutel je (1 kg = 7.45/3.31 €) 1.49

Tulip
klare Rinderkraftbrühe
oder Hühnerbrühe
gefroren, 1000-ml-Beutel je 2.79

Packung je

3.99
Dr. Oetker
Suprema Pizza
gefroren, verschiedene Sorten
475–520 g (1 kg = 7.67–8.40 €)

1 PIZZASCHERE GRATIS
Beim Kauf einer Dr. Oetker Suprema Pizza
erhalten Sie eine Pizzaschere gratis.
Nur solange der Vorrat reicht.

1 PIZZASCHERE GRATIS
Beim Kauf einer Dr. Oetker Suprema Pizza 
erhalten Sie eine Pizzaschere gratis. 
Nur solange der Vorrat reicht.
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1.69

1.99

1.89

2.99

2.79 2.99

1.79* spar 16%

1.49

Vegan

Berief
Bio
Keine Milch
3,5% oder 1,8% Fettgehalt
1-Liter-Packung je

Vegan
Simply V
Käse-Alternative
in Scheiben oder gerieben
verschiedene Sorten
80–180 g
Packung/Beutel je
(1 kg = 11.06–24.88 €)

Vegan
Naturli‘
Bio-Streichfett
Streichzart oder Block
225/200-g-Packung je
(1 kg = 8.40/9.45 €)

Vegetarisch

Vegan

Frosta
Fertiggericht
verschiedene Sorten, 500/450 g oder

Veggie Fisch-Stäbchen 375 g
gefroren, Beutel/Packung je (1 kg = 5.98–7.97 €)

Vegan
NOA
Brotaufstrich
verschiedene Sorten
175-g-Becher je (1 kg = 9.66 €)

Vegetarisch
iglo
Fertiggericht
Veggie Love Meals
verschiedene Sorten, gefroren
450-g-Beutel je (1 kg = 6.64 €)

Vegan
Like
Fleischalternative
verschiedene Sorten
180/175-g-Schale je (1 kg = 15.50/15.94 €)

Vegan
Beyond Meat
pflanzliche
Fleischalternative
verschiedene Sorten
gefroren
180–250-g-Packung je
(1 kg = 11.96–14.95 €)

2.99



Viele Ideen und
vegane Rezepte hier:
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Vegan
vegan leben
Bio-Tortellini
Gemüse oder
Champignon
250-g-Packung je
(1 kg = 7.16 €)

1.79

Vegan
vegan leben
Bio-Tofu
verschiedene Sorten
200-g-Packung je
(1 kg = 7.45 €)

1.49

Vegan
vegan leben
pflanzliches Hack
aus Erbsen & Bohnen
80 g oder
aus Soja 150 g
Beutel je
(1 kg = 24.88/13.27 €)

1.99

3.491.79

Vegan

Glutenfrei

Just Taste
Bio-Pasta
aus Hülsenfrüchten
proteinreich
kohlenhydratarm
verschiedene Sorten
250-g-Packung je
(1 kg = 9.96 €)

2.49
Vegan

Ppura
Pesto
verschiedene Sorten
120-g-Glas je (1 kg = 20.75 €) 2.49

Vegan

nutella
Plant Based
350-g-Glas
(1 kg = 8.54 €)

vegan
leben

Vegan
Wholey
Cerealien
verschiedene Sorten
275/300-g-Packung je
(1 kg = 12.69/11.63 €)

NEU!

3.99* spar 25%

2.99

Vegan
Ritter Sport
Schokolade
verschiedene Sorten
100-g-Tafel je (1 kg = 17.90 €)

NEU!



HALBE SACHEN
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popp
Krautsalat
Griechischer Art oder
Cole Slaw Salat
400-g-Becher je (1 kg = 3.10 €)

Ehrmann
Almighurt
verschiedene Sorten
500/470 g
Mehrweg-Glas je
(1 kg = 2.18/2.32 €)

zzgl. 0.15 € Pfand

Hofgut
Farmersalat
200-g-Becher (1 kg = 4.20 €)

Maggi
Guten Appetit!
Suppe 3–4 Teller
verschiedene Sorten, für 0,75–1 Liter
Beutel je (1 Liter = 0.49–0.65 €)

MAMA
Instant Nudeln
verschiedene Sorten
60/55-g-Beutel je (1 kg = 7.33/8.00 €)

Harry
Vital+ Saaten
Brötchen 4er
360-g-Beutel
(1 kg = 3.44 €)

Den Gamle Fabrik
Fruchtaufstrich
verschiedene Sorten
380-g-Glas je (1 kg = 4.58 €)

Böklunder
Echte Land-
Bockwurst
6 Stück, in Eigenhaut
180-g-Glas (1 kg = 6.61 €)

-50%
statt 2.39*

1.19

1.24
-50%

statt 2.49*

0.49
-50%

statt 0.99*

0.44
-50%

statt 0.89*

1.74
-50%

statt 3.49*

1.24
-50%

statt 2.49*

1.09
-50%

statt 2.19*

0.84
-50%

statt 1.69*



machen wir nur

beim Preis!
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Bio
Italien – Venetien
Vigna Terra
Merlot
IGT, trocken
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 5.32 €)

Scenatic
Energy Drink
koffeinhaltig
0,25-Liter-Dose
(1 Liter = 1.16 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

L & S
Jumbo
Dessert-Barren
250-g-Packung (1 kg = 5.96 €)

Lambertz
Divina Röllchen,
Balena oder Coco-Fleur
113/125-g-Packung je
(1 kg = 7.88/7.12 €)

funny-frisch
Kessel Chips
Sweet Chilli
oder Cross Cut
120-g-Beutel je
(1 kg = 10.33 €)

funny-frisch
Erdnuss
Flippies
200-g-Beutel
(1 kg = 5.45 €)

Frisia
Mallonies 260 g oder

Ufonauten 78 g
Spitztüte je (1 kg = 4.38/14.62 €)

-50%
statt 2.29*

1.14

3.99
-50%

statt 7.99*

0.44
-50%

statt 0.89*

1.09
-50%

statt 2.19*

1.49
-50%

statt 2.99*

1.24
-50%

statt 2.49*

0.29
-50%

statt 0.59*

 Lambertz

0.89
-50%

statt 1.79*

Pepsi Cola,
Pepsi Zero
Zucker oder

Schwip Schwap
koffeinhaltig
0,33-Liter-Dose je
(1 Liter = 1.33 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

Scenatic 
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Melitta
Kaffee
verschiedene Sorten
500-g-Packung je (1 kg = 9.98 €) 4.99

Senseo
Kaffeepads
verschiedene Sorten
8–16 Pads
92–125-g-Packung je
(1 kg = 14.32–19.46 €) 1.79

Nescafé Gold
Typ Cappuccino
verschiedene Sorten, 10/8er
125–144-g-Packung je (1 kg = 17.29–19.92 €) 2.49

Storck
Toffifee
Classic oder White 15 Stück
125-g-Packung je (1 kg = 8.88 €) 1.11

Hanuta
Minis
200-g-Beutel
(1 kg = 11.10 €)

2.22

Meßmer
Rooibos Tee
verschiedene Sorten
20er, Packung je 1.69

Ferrero
kinder
Country 9er
211,5-g-Packung (1 kg = 9.41 €) 1.99 2.99

Katjes
Fruchtgummi oder Lakritz
verschiedene Sorten
175-g-Beutel je (1 kg = 3.94 €) 0.69

mentos
Frucht oder Mint
3 Rollen
114-g-Packung je (1 kg = 13.07 €) 1.49

3.99* spar 44%

2.22

Milka
Schokolade
verschiedene Sorten
270–300-g-Tafel je
(1 kg = 7.40–8.22 €)

NEU!
Ferrero
kinder
Kinderini
250-g-Beutel
(1 kg = 11.96 €)
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Sonnen Bassermann
Kartoffel mal anders Sauce
verschiedene Sorten
400-g-Glas je (1 kg = 6.23 €) 2.49

Homann
Koch-Sauce
verschiedene Sorten
400-ml-Glas je (1 Liter = 3.23 €) 1.29

Barilla
La Collezione,
Pasta Integrale
oder Al Bronzo
250/500 g
verschiedene Sorten
Packung je
(1 kg = 3.18/6.36 €)

1.59

Barilla
Pesto
verschiedene Sorten
190–200-g-Glas je
(1 kg = 9.95–10.47 €)

1.99

Bongiovi
Pastasaucen
verschiedene Sorten
400-g-Glas je
(1 kg = 4.98 €)

1.991.99
Erasco
Eintopf
verschiedene Sorten
800-g/750-ml-Dose je
(1 kg = 2.74 €/1 Liter = 2.92 €) 2.19

Mutti
Polpa fine
Tomaten-
Fruchtfleisch
oder mit Basilikum
400-g-Dose je
(1 kg = 2.78 €)

1.11
Pfanni
Kartoffel-Püree
3 x 2 oder 3 x 3 Portionen
verschiedene Sorten, für 0,75–1,2 Liter
Packung je (1 Liter = 1.24–1.99 €) 1.49

Maggi
Deli-Sauce
verschiedene Sorten, für 2 x 0,25 Liter
Doppel-Packung je (1 Liter = 1.58 €) 0.79

Mazola
100% reines
Keimöl
750 ml
(1 Liter = 4.65 €)

mit APP –0.25

3.24
3.49

(1 kg = 4.32 €)

Flasche

Hofgut
Grünkohl-Topf
mit Kasseler und Mettenden
400-g-Dose (1 kg = 4.98 €)
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Wodka
Gorbatschow
37,5% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 8.56 €)

5.99

Underberg
44% vol.
12 Flaschen à 20 ml
Packung (1 Liter = 33.29 €) 7.99

Jim Beam
& Cola
verschiedene Sorten
10% vol.
koffeinhaltig
0,33-Liter-Dose je
(1 Liter = 6.03 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

1.99

funny-frisch
Chipsfrisch
verschiedene Sorten
150-g-Beutel je (1 kg = 7.93 €) 1.19

Huligan
Pretzel Crush
Honey Mustard oder Cheese
65-g-Beutel je (1 kg = 12.15 €) 0.79

2.79

Italien
Cielo
Prosecco
Frizzante oder Zero 0,0
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 6.65 €)

4.99

2.99

3.99

3.99

Flasche je

10.99
Amarula
Marula Fruit and Cream
17% vol. oder

Ballantines 40% vol.
0,7-Liter (1 Liter = 15.70 €)

Bombay
Sapphire
London Dry Gin
verschiedene Sorten
40% vol., 0,7 Liter
Flasche je (1 Liter = 24.27 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

mit APP –1.00

15.99

16.99

(1 Liter = 22.84 €)

Onpack nur solange
der Vorrat reicht

Jive
verschiedene Sorten
5,9% vol. oder alkoholfrei
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 3.72 €)

Frankreich
Blanchet
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 3.99 €)

Deutschland
Riesling
Qualitätswein
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 5.32 €)

Chile
Dos Llamas
Chardonnay
trocken
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 5.32 €)
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hella
Mineralwasser
verschiedene Sorten
6 PET-Flaschen à 1,5 Liter
Packung je (1 Liter = 0.39 €)

zzgl. 1.50 € Pfand 3.49
Mineralwasser 

Jever
verschiedene Sorten
24 Flaschen à 0,33 Liter
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.51/1.20 €)

zzgl. 3.42/3.10 € Pfand 11.99
Warsteiner
Pilsener
24 Flaschen à 0,33 Liter
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.39/1.10 €)

zzgl. 3.42/3.10 € Pfand 10.99

Red Bull
Energy Drink
verschiedene Sorten
koffeinhaltig
0,25-Liter-Dose je
(1 Liter = 3.96 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

0.99

Sinalco
Cola oder

Limonade
verschiedene Sorten
teilweise koffeinhaltig
1,25-Liter-PET-Flasche je
(1 Liter = 0.63 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

0.79

MioMio
verschiedene Sorten
teilweise koffeinhaltig
0,5-Liter-Flasche je
(1 Liter = 1.58 €)

zzgl. 0.15 € Pfand

0.79

hella
Still & Fruchtig
verschiedene Sorten
6 PET-Flaschen à 0,75 Liter
Packung je
(1 Liter = 0.78 €)

zzgl. 1.50 € Pfand

3.49

Störtebeker
Pilsener-, Schwarz-Bier
oder Bernstein-Weizen
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.60 €)

zzgl. 3.10 € Pfand 15.99

11.49* spar 21%

8.99

deit
Limonade
zuckerfrei
verschiedene Sorten
teilweise koffeinhaltig
12 PET-Flaschen à 1 Liter
Kiste je (1 Liter = 0.75 €)

zzgl. 3.30 € Pfand

Einbecker
Brauherren Pils
20 Flaschen à 0,33 Liter
Kiste (1 Liter = 1.97 €)

zzgl. 3.10 € Pfand 12.99

Vilsa
Mineralwasser
verschiedene Sorten
12 Glasflaschen à 0,7 Liter
Kiste je (1 Liter = 0.57 €)

zzgl. 3.30 € Pfand 4.79
Hofgut
Saft oder Nektar
verschiedene Sorten
1-Liter-Packung je

1.69
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always
Daily
Slipeinlagen
verschiedene Sorten
54–100er
Giga-Pack je

3.29

always
discreet
Hygiene-
einlagen
verschiedene Sorten
8–28er
Packung je

2.99

always
Ultra
Binden
verschiedene Sorten
14–30er
Packung je

3.49

Taft
Haarspray,
Haarlack 250 ml oder

Schaumfestiger
150 ml
verschiedene Sorten
Dose je
(1 Liter = 11.16/18.60 €)

2.79

Pantene
Pro-V
Shampoo,
Spülung oder

Miracles
verschiedene Sorten
160–300 ml
Flasche/Tube je
(1 Liter = 9.97–18.69 €)

2.99

Fa
Duschgel
verschiedene Sorten
250-ml-Flasche je
(1 Liter = 3.96 €)

0.99
Axe
Deo Spray
verschiedene Sorten
150-ml-Dose je
(1 Liter = 23.27 €)

Doppelherz
Zink + Histidin +
Vitamin C Depot
oder Vitamin C+D
1000 Depot
30 Tabletten
Packung je

3.99

Kneipp
Handcreme
75 ml oder

Flüssigseifen-
spender 250 ml
verschiedene Sorten
Tube/Spender je
(1 Liter = 33.20/9.96 €)

2.49

Tiegel je

9.99
Nivea
Q10
Tages-Gesichtspflege
verschiedene Sorten
50 ml (1 Liter = 199.80 €)

Teilnahmebedingungen:
*Mit diesem Coupon erhalten Sie 3 € Sofortrabatt beim Kauf von always-
Produkten im Wert von mindestens 10 € direkt an der Kasse. Nur jeweils ein
Coupon pro Kauf einlösbar. Couponeinlösung nur in Deutschland möglich.
Barauszahlung und Rechtsweg ausgeschlossen. Nicht alle aufgezählten/
abgebildeten Produkte sind am Tag des Kaufes jederzeit verfügbar. Nicht
mit anderen Promotion-Aktionen kombinierbar. Verbreitung über Internet-
Portale und sonstige Vervielfältigung untersagt. Gültig bis 18.01.2025.

3 € RABATT
beim Kauf von always-Produkten*
im Wert von mind. 10 €

always

1 PACKUNG GRATIS
Beim Kauf einer Packung Nivea Q10 Tages-
Gesichtspflege erhalten Sie eine Packung
Nivea Q10 Nacht-Gesichtspflege gratis.*
Nur solange der Vorrat reicht.

mit APP –0.50

2.99

3.49

(1 Liter = 19.93 €)

Teilnahmebedingungen:
*Mit diesem Coupon erhalten Sie beim Kauf einer Packung Nivea Q10 Tages-Gesichtspflege eine Packung
Nivea Q10 Nacht-Gesichtspflege gratis. Nur jeweils ein Coupon pro Kauf einlösbar. Couponeinlösung nur
in Deutschland möglich. Barauszahlung und Rechtsweg ausgeschlossen. Nicht alle aufgezählten/ab-
gebildeten Produkte sind am Tag des Kaufes jederzeit verfügbar. Nicht mit anderen Promotion-Aktionen
kombinierbar. Verbreitung über Internet-Portale und sonstige Vervielfältigung untersagt.
Gültig bis 18.01.2025.
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Vanish
Oxi Action
Flecken-
entferner
Spray 750 ml oder

Pulver 550 g
verschiedene Sorten
Flasche/Dose je
(1 Liter = 6.39 €/1 kg = 8.71 €)

4.79

Impresan
Hygiene
Spüler
verschiedene Sorten
1,5-Liter-Flasche je
(1 Liter = 1.66 €)

2.49

whiskas
Katzensnack
verschiedene Sorten
40–100-g-Packung je
(1 kg = 9.90–24.75 €)

0.99

Pedigree
Snack
verschiedene Sorten
60–180-g-Packung je
(1 kg = 6.61–19.83 €)

1.19

Dreamies
Katzensnack
verschiedene Sorten
60/55-g-Beutel je
(1 kg = 19.83/21.64 €)

1.19

Drano
Küchen- oder

Power-Gel
Rohrfrei
1-Liter-Flasche je

2.79

Finish
Spülmaschinen-
tabs
verschiedene Sorten
48–80er
Maxi-Pack je

8.49

Cesar
Hunde-
nahrung
verschiedene Sorten
150-g-Schale je
(1 kg = 5.00 €)

0.75

Bref Power
Reiniger oder

WC-Kraftgel
verschiedene Sorten
750 ml
Flasche/Sprühflasche je
(1 Liter = 3.05 €)

2.29

Heitmann pure
Citronen Säure
verschiedene Sorten
500 ml/350 g
Sprühflasche/Flasche/
Packung je
(1 Liter = 5.98 €/1 kg = 8.54 €)

2.99

2.39* spar 37%

1.49

WC Frisch
Kraft Aktiv
Duft- oder
Blauspüler 1er oder
Reiniger Gel 750 ml
verschiedene Sorten
Packung/Flasche je
(1 Liter = 1.99 €)
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Küchenmini
Wasserkocher 1314
0,8-Liter-Fassungsvermögen, Trockenlauf- und
Überhitzungs-
schutz, rutsch-
fester Griff,
herausnehmbarer
Kalkfilter, aus
hochwertigem
Cromargan

Frühstücksset Bueno

1 Ei-Eierkocher 1522
aus hochwertigem Cromargan,
Haube aus hochwertigem
Tritan, Über-
hitzungsschutz,
Signalton,
Edelstahl-
Heizschale,
Ein-/Aus-Schalter
mit LED-Ring 49.99

UVP** 99.99

59.99
UVP** 89.99

19.99
UVP** 34.99

39.99
ab

UVP** 74.99

Bueno Pro
Kaffeemaschine
Thermo 1229
1,25-Liter-Fassungs-
vermögen,
Wassertank mit
Wasserstands-
anzeige, Gehäuse
aus hochwertigem
Cromargan

mit Thermokanne

89.00
UVP** 199.90

Wassersprudler Crystal 3.0
inkl. 3x 0,37-Liter-Glaskaraffe, 1x Quick-Connect CO2-Zylinder

7.99NEUE FÜLLUNG
hier erhältlich

Vorteilspack

3.99
UVP** 5.99/5.49

je

Getränkesirup
ergibt 9 Liter Fertiggetränk, verschiedene Sorten,
440 ml (1 Liter = 9.07 €)

Extra Kalkschutz Maxtra Pro
50% effektivere Kalkreduktion als All-In-1
UVP** 30.99 = 19.99 € oder

All-In-1 Maxtra Pro
passt in alle Brita-Systeme (außer
Classic), reduziert zuverlässig Kalk,
geschmacksstörende und
schädliche Stoffe, reicht für
150 Liter

Wasserfilter Marella
2,4-Liter-Fassungsvermögen,
1,4 Liter gefiltertes Wasser,
elektronische Kartuschenwechsel-
anzeige, ergonomisches Design,
weiß 17.99

UVP** 28.69

17.99
ab

UVP** 26.99

3er-Pack

Solar-Hochleistungs-
Multifunktionslicht
Panta TrioSolar
für rundum mehr Sicherheit, flexibel,
3 unabhängige multidirektionale
Lichtkegel, extrem hell mit 74 LEDs,
erhellt bis zu 100 m²

inkl. Wandmontage-Vorrichtung

600 Lumen Leuchtkraft

19.99
UVP** 49.90

Kaffeeautomat
1225 UVP** 74.99
= 44.99 €,
Toaster
1411 UVP** 79.99

oder Wasser-
kocher
1308
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ab 9.99 9.99
ab 7.99

Steuer-Software
für Computer
WISO Steuer 2025 = 39.99 €,
TAX 2025 = 19.99 € oder
Steuer-Sparer 2025

Pokémon Merch-Artikel
3D-Tasse Pikachu Blitz = 14.99 €,
Tasse Pickachu 460 ml = 12.99 €,
Tasse Pummeluff 320 ml = 9.99 €,
Stift Bisasam oder Glumanda

TWS Headset Jive
qualitativ hochwertiger Klang,
einfache Bedienung,
Touch-Sensitive-Taste,
schwarz oder weiß

inkl. Ladebox und
drahtlosem Ladepad

Holen Sie das Beste
für sich heraus!

14.99
UVP** 29.99

je

BT-Lautsprecher
Portable 360°
12 Watt RMS-Ausgangsleistung
für einen beeindruckenden 360°
rundum Sound, TWS, Freisprech-
funktion, AUX-IN, staub- und
wasserdicht, besteht zu 92% aus
recyceltem Kunststoff, Maße
(B x H x T) 9,1 x 14 x 8,8 cm

USB-Powerbank-Funktion
zum Aufladen von

kompatiblen Mobilgeräten 29.99
UVP** 99.00

59.99
UVP** 119.99

inkl. Metall-Wechselarmband

Smartwatch
Apploid U8+ WD67272
für Android und iOS, schlankes Design, vielfältige Funktionen: Herzfrequenz, Blutdruck,
Sauerstoffsättigung, Körpertemperatur, Schritte, Distanz, Kalorienverbrauch, Schlafaktivität,
Benachrichtigungen (z. B. WhatsApp, Kalender u. w.), Weck-, Wetter- und Telefonierfunktion,
Musik-Steuerung, Bluetooth 5.1, HD-Display, wasserdicht (IP67), Armband schwarz

mit Lautsprecher
und Mikrofon

riesiger 5160 mAh Akku

17,47 cm / 6,88"

®

USB-Stick Ultra Line
3531494
Super Speed USB 3.2 Gen 1x1,
Datentransferrate bis zu 70 MB/s,
Aluminium

Doppelpack:
2 x 64 GB

125.00

Smartphone
Redmi 14C 128GB
17,47 cm/6,88" Display, Android,
Octa-Core-Prozessor, 4 GB RAM,
128 GB ROM (erweiterbar bis zu 1 TB),
50 MP AI-Dual-Kamera,
13 MP Selfie-Kamera,
sichere Fingerabdruck- und
Gesichtserkennung,
3,5 mm Klinkenanschluss,
5160 mAh Akku, Midnight Black
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19.99
ab

UVP** 32.99

12.99
je

UVP** 18.99

Gänsebräter
emailliert, mit Chromrand und Deckel, durch Tropfpunkte im Deckel
sammeln sich die Gardünste und verteilen sich gleichmäßig über
das Bratgut, Größe 42 cm UVP** 41.99 = 24.99 € oder Größe 38 cm

Wäschebox Pure
55-Liter-Fassungsvermögen,
mit Lochmuster für eine gute Luft-
zirkulation, inkl. seitlicher Griffe,
stapelbar, Deckel 110° aufklappbar,
aus 100% Recyclingmaterial,
blau oder weiß

Messerblock
aus FSC®-zertifiziertem Bambus, Functial Form,
5 Messer, spülmaschinenfest, Klingen aus
langlebigem japanischen Edelstahl,
ergonomische Messergriffe, inkl. Koch-, Brot-,
Santuko-, Tomaten- und Gemüsemesser

69.99
UVP** 99.99

1.79
UVP** 2.39

je

Duft-Müllbeutel
mit Zugband
mit Zitronen-Duft
25, 35 oder 60 Liter oder
mit Pfirsichblüten-Duft
25 oder 35 Liter

Glitzi plus
gründliche Reinigung, saugstark,
mit Antibac-Effekt, verhindert Bakterien-
wachstum in der Scheuerfläche

Schwamm Scrub Mommy
Schwamm wird im kaltem Wasser fest
und im warmem weich, mit weicher Seite
zum Wischen und harter zum Schrubben,
kratzfreies Schrubben

6er-Pack

1.89
UVP** 2.99

3.99

6.99
UVP** 9.49

je 1.79
UVP** 2.99

ab

Wäschekorb Pure
47-Liter-Fassungsvermögen,
mit Lochmuster für eine gute Luftzirkulation,
inkl. 4 seitlicher Griffe, modernes Design,
aus 100% Recyclingmaterial,
blau oder weiß

Frischhaltedose Grand Chef Eco
mit Skala, integrierte Dichtung, besonders robust, für die
Mikrowelle und Gefriertruhe geeignet, aus 100% recyceltem PP,
blau-transparent
4 Liter UVP** 8.19 = 4.79 €,
2,4 Liter UVP** 5.69 = 3.19 €,
1,8 Liter UVP** 4.89 = 2.79 €,
1,2 Liter UVP** 4.29 = 2.19 €,
0,75 Liter UVP** 3.19 = 1.99 € oder
0,5 Liter
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je 6.99
Motoröl
High-Tech Longlife III 5W-30
synthetisches Hochleistungsmotoröl, 1 Liter

oder Motoröl 5W-40 oder 10W-40
Hochleistungs-Leichtlaufmotoröl, 1 Liter
weitere Gebindegrößen erhältlich

Frostschutz
–30 °C, 1 Liter = 2.49 € oder

Enteiser-Spray
mit Pumpzerstäuber,
500-ml-Flasche (1 Liter = 3.98 €)

bis –20 °C

Frostschutz
für die Scheibenwaschanlage
Fertigmischung, bis –20 °C
mit Citrus-Frische
5 Liter (1 Liter = 1.00 €)

je 5.99
ab 1.99Kühlerfrostschutz

lila oder blau,
1,5 Liter (1 Liter = 4.00 €)

4.99Gummipfleger
für Auto und Haushalt
geeignet, 100 ml
(1 Liter = 49.90 €)

ab 5.99

5.00

4.00
mit APP –1.00

(1 Liter = 0.80 €)

Klarsicht-
Kissen
nass oder trocken
für Glas, Spiegel etc.
verwendbar 1.995.99

gebrauchsfertig bis –20 °C

bis –11 °C Scheibenreiniger
AntiFrost+KlarSicht
enteist und reinigt
im Bereich der
Scheibenwischer,
5 Liter
(1 Liter = 3.00 €)

Scheibenklar
Allwetter 2in1
für Sommer und Winter
3 Liter Fertigmix
(1 Liter = 2.00 €)

14.99

ECO Wischblatt 400UE
Bosch ECO-Scheibenwischer vereinen
hohe Qualität und niedrige Kosten,
einfache Installation durch Quick-Clip-
Anschluss, verschiedene Modelle
Abbildungsbeispiele



Liebe famila-Kunden, die Abgabe unserer Waren erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht. Wir haben die Angebotsmenge
jeweils mit dem Ziel geplant, der Nachfrage angemessen entsprechen zu können. Es lässt sich trotz sorgfältigster Planung nicht immer vermeiden, dass einzelne
famila-Warenhäuser bereits frühzeitig ausverkauft sind. In diesem Fall wenden Sie sich bitte an die jeweilige Warenhausleitung. Wir danken für Ihr Verständnis.
Personenbezogene Daten für Gewinnspiele werden von famila sowie beteiligter Kooperationspartner nur zur Durchführung und Abwicklung des Gewinn-
spiels genutzt. Eine Weitergabe der Daten an Dritte erfolgt nicht. Ebenso eine Nutzung für Werbezwecke. Nach Abschluss des Gewinnspiels werden die Daten
der Teilnehmer vernichtet. Irrtümer vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung. Teilweise Bilder mit Lizenz von Shutterstock.com + Shotshop.com benutzt.
Alle Preisangaben in Euro. BIO zertifiziert, DE-ÖKO-006.

Unsere Öffnungszeiten finden Sie im Internet unter: www.famila-nordost.de
famila Handelsmarkt Kiel GmbH & Co. KG, Alte Weide 7–13, 24116 Kiel

Kundentelefon 0800 7772233i
Unsere Öffnungszeiten finden Sie im Internet unter: www.famila-nordost.de
famila Handelsmarkt Kiel GmbH & Co. KG, Alte Weide 7–13, 24116 Kiel

Kundentelefon 0800 7772233

Liebe famila-Kunden, die Abgabe unserer Waren erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht. Wir haben die
Angebotsmenge jeweils mit dem Ziel geplant, der Nachfrage angemessen entsprechen zu können. Es lässt sich trotz sorgfältigster Planung
nicht immer vermeiden, dass einzelne famila-Warenhäuser bereits frühzeitig ausverkauft sind. In diesem Fall wenden Sie sich bitte an die
jeweilige Warenhausleitung. Wir danken für Ihr Verständnis. Personenbezogene Daten für Gewinnspiele werden von famila sowie beteiligter
Kooperationspartner nur zur Durchführung und Abwicklung des Gewinnspiels genutzt. Eine Weitergabe der Daten an Dritte erfolgt nicht.
Ebenso eine Nutzung für Werbezwecke. Nach Abschluss des Gewinnspiels werden die Daten der Teilnehmer vernichtet. Irrtümer vorbehalten.
Für Druckfehler keine Haftung. Teilweise Bilder mit Lizenz von Shutterstock.com + Shotshop.com benutzt.
Alle Preisangaben in Euro. BIO zertifiziert, DE-ÖKO-006.

Entdecke jetzt zum Kinostart von „Die drei ??? und der Karpatenhund“ am 23.01.2025
das Spiel zum Film und weitere Produkte aus der Welt von Die drei ???.

Die drei ???
und der
Karpatenhund –
Das Spiel

Die drei ??? –
Detektiv-Set
Abbildungsbeispiele

Die drei ??? 
und der 
Karpatenhund – 
Das Spiel

©2024 CTMG. All Rights Reserved.

Entdecke jetzt zum Kinostart von „Die drei ???  und der Karpatenhund“ am 23.01.2025 

Die drei ??? – 
Detektiv-Set
Abbildungsbeispiele

Liebe famila-Kunden, die Abgabe unserer Waren erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht. Wir haben die Angebotsmenge
jeweils mit dem Ziel geplant, der Nachfrage angemessen entsprechen zu können. Es lässt sich trotz sorgfältigster Planung nicht immer vermeiden, dass einzelne
famila-Warenhäuser bereits frühzeitig ausverkauft sind. In diesem Fall wenden Sie sich bitte an die jeweilige Warenhausleitung. Wir danken für Ihr Verständnis.
Personenbezogene Daten für Gewinnspiele werden von famila sowie beteiligter Kooperationspartner nur zur Durchführung und Abwicklung des Gewinn-
spiels genutzt. Eine Weitergabe der Daten an Dritte erfolgt nicht. Ebenso eine Nutzung für Werbezwecke. Nach Abschluss des Gewinnspiels werden die Daten
der Teilnehmer vernichtet. Irrtümer vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung. Teilweise Bilder mit Lizenz von Shutterstock.com + Shotshop.com benutzt.
Alle Preisangaben in Euro. BIO zertifiziert, DE-ÖKO-006.

Unsere Öffnungszeiten finden Sie im Internet unter: www.famila-nordost.de
famila Handelsmarkt Kiel GmbH & Co. KG, Alte Weide 7–13, 24116 Kiel

Kundentelefon 0800 7772233i

QR-Code
scannen

           QR-Code 
scannen

zum NachkochenLECKERE REZEPTE
Unsere Öffnungszeiten finden Sie im Internet unter: www.famila-nordost.de
famila Handelsmarkt Kiel GmbH & Co. KG, Alte Weide 7–13, 24116 Kiel

Kundentelefon 0800 7772233

Liebe famila-Kunden, die Abgabe unserer Waren erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht. Wir haben die
Angebotsmenge jeweils mit dem Ziel geplant, der Nachfrage angemessen entsprechen zu können. Es lässt sich trotz sorgfältigster Planung
nicht immer vermeiden, dass einzelne famila-Warenhäuser bereits frühzeitig ausverkauft sind. In diesem Fall wenden Sie sich bitte an die
jeweilige Warenhausleitung. Wir danken für Ihr Verständnis. Personenbezogene Daten für Gewinnspiele werden von famila sowie beteiligter
Kooperationspartner nur zur Durchführung und Abwicklung des Gewinnspiels genutzt. Eine Weitergabe der Daten an Dritte erfolgt nicht.
Ebenso eine Nutzung für Werbezwecke. Nach Abschluss des Gewinnspiels werden die Daten der Teilnehmer vernichtet. Irrtümer vorbehalten.
Für Druckfehler keine Haftung. Teilweise Bilder mit Lizenz von Shutterstock.com + Shotshop.com benutzt.
Alle Preisangaben in Euro. BIO zertifiziert, DE-ÖKO-006.

ab 3.99
Duftkerze
Peanuts 250 g = 7.99 € (1 kg = 31.96 €) oder
Haribo 85 g (1 kg = 46.94 €)

Abbildungsbeispiele

2.99 6.993.99Teelichte
18er-Pack, 7 Std. Brenndauer

Premium-Teelichte
Vorratspack
50er-Pack, 7 Std. Brenndauer

Maxi-Teelichte
10er-Pack, 10 Std. Brenndauer

•
ec

o sensitive
•

natural wax

Galupy
Einhorn
zum Sammeln und Tauschen,
mit echtem Swarowski®-Kristall
Abbildungsbeispiele

XXL-Puzzle Kids
Polizei oder Dinosaurier
45 Teile, ab 3 Jahren2.99

UVP** 3.49

je 3.49
UVP** 3.99

je 7.99
UVP** 9.99

je

Nano-Sammelfiguren
Blind Pack
Disney oder Minecraft
Abbildungsbeispiele

5 x 2 Kinotickets und Sachpreise gewinnen!*

auf Instagram
@famila.nordost

UVP** 11.99
= 9.99 €

UVP** 5.99
= 4.99 €

*Es gelten Teilnahmebedingungen **Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers | Alle Artikel ohne Deko | Alle Maßangaben sind ungefähre Werte


